Mẫu số: B07-THADS
(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ TUYÊN QUANG

Số: ........../QĐ-CCTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Tuyên Quang, ngày ........ tháng ...... năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ khoản 1 Điều 23, điểm a khoản 1 Điều 44a Luật Thi hành án dân sự
năm 2008 (được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

Căn cứ Bản án số 01/2022/DSST ngày 29/9/2022 của Tòa án nhân dân
huyện Lâm Bình, tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Quyết định thi hành án theo yêu cầu số 761/QĐ-CCTHADS ngày
08/7/2024 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang;

Căn cứ Biên bản xác minh điều kiện thi hành án ngày 06/8/2024 của Chi cục
Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang;

Xét đề nghị của Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xác định việc chưa có điều kiện thi hành án đối với:

Dương Thu Hương, sinh năm 1976. Địa chỉ: Số nhà 40, tổ 9, phường Phan
Thiết, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang

Khoản chưa có điều kiện thi hành:

Bà Dương Thu Hương có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng nông nghiệp và phát
triển nông thôn Việt Nam số tiền 536.456.198đ (Năm trăm ba mươi sáu triệu bốn
trăm năm mươi sáu nghìn một trăm chín mươi tám đồng). Trong đó nợ gốc là
305.000.000đ (Ba trăm linh năm triệu đồng). Nợ lãi trong hạn là 121.327.552đ
(Một trăm hai mươi mốt triệu ba trăm hai mươi bảy nghìn năm trăm năm mươi hai
đồng). Nợ lãi quá hạn là 110.128.646đ (Một trăm mười triệu một trăm hai mươi
tám nghìn sáu trăm bốn mươi sáu đồng) và khoản lãi suất kể từ ngày tiếp theo của
ngày xét xử sơ thẩm của vụ án, bà Dương Thu Hương còn phải tiếp tục chịu khoản
tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán, theo mức lãi suất mà các bên
thỏa thuận trong Hợp đồng tín dụng số 8107LAV201603011 ngày 30/12/2016 cho
đến khi thanh toán xong khoản nợ gốc.

Bà Dương Thu Hương có nghĩa vụ trả chi phí giám định số tiền là
3.960.000đ (Ba triệu chín trăm sáu mươi nghìn đồng) cho Ngân hàng nông nghiệp
và phát triển nông thôn Việt Nam.

Kể từ ngày ....... tháng 8 năm 2024.

2

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người được thi
hành án, người phải thi hành án và người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 2,3;
- VKSND tp Tuyên Quang;
- Trang thông tin điện tử
Cục THADS tỉnh Tuyên Quang;
- Kế toán nghiệp vụ;
- UBND phường Phan Thiết (để niêm yết);
- Lưu: VT, HSTHA.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Hữu Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-08T09:32:16+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Trần Hữu Cường<cuongth.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:50:30+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang<txtuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:50:36+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang<txtuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:50:41+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang<txtuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T14:50:46+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Tuyên Quang<txtuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!